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Генеральная индивидуальная классификация:

General Individual classification:

Место

Place
Bib UCI ID Nat Year

ФАМИЛИЯ Имя / 

NAME, First Name

Команда /

Team

Время / 

Time

Отставание /

Gap

1 22 10009049373 BLR 1995  СТРОКОВ Василий Минская обл 0:45:02,90

2 1 10009166682 BLR 1996  КОРОЛЁК Евгений Гродненская обл 0:45:02,90 00:00,0

3 48 10034920687 RUS 1996  БАЙДИКОВ Илья SOLOMON Cycling Team 0:45:02,90 00:00,0

4 33 10008705227 RUS 1993  СТАШ Мамыр ВК Минск 0:45:02,90 00:00,0

5 9 10015979419 BLR 2000  МАРЧУК Денис Брестская обл 0:45:22,00 00:19,1

6 20 10084350978 BLR 2003 * ТУР Никита Гомельская обл 0:45:22,00 00:19,1

7 34 10034952922 RUS 2000  БЕРСЕНЕВ Никита Локосфинкс 0:45:22,00 00:19,1

8 4 10107135773 BLR 2005 * ОСТАЛОВСКИ Александр Гродненская обл 0:45:22,00 00:19,1

9 43 10008659959 MAR 1993  AIT EL ABDIA Anass Abu Dhabi Cycling Club 0:45:22,00 00:19,1

10 12 10060012870 BLR 2002 * СЫЧУГОВ Александр Брестская обл 0:45:22,00 00:19,1

11 36 10065490643 RUS 2004 * ЗАРАКОВСКИЙ Даниил Локосфинкс 0:45:38,50 00:35,6

12 35 10075644826 RUS 2004 * БУГАЕНКО Виктор Локосфинкс 0:45:38,50 00:35,6

13 7 10015978510 BLR 2000  КИРИЕВИЧ Артур Брестская обл 0:45:38,50 00:35,6

14 32 10014587063 BLR 1998  ШЕВЧЕНКО Сергей Минск 0:46:11,80 01:08,9

15 28 10073754134 BLR 2002 * КАМИНСКИЙ Захар Минск 0:46:11,80 01:08,9

16 18 10085150119 BLR 2005 * ГУЦКО Кирилл Гомельская обл 0:46:11,80 01:08,9

17 46 10007174344 FRA 1992  LOUICHE Vincent Team Vivarovar.Art 0:46:11,80 01:08,9

18 31 10059730560 BLR 2000  ТУРЧЕНКО Павел Минск 0:46:26,40 01:23,5

19 14 10097338571 RUS 2005 * КУЗНЕЦОВ Руслан Витебская обл 0:46:34,70 01:31,8

20 39 10036018811 RUS 2002 * НОВОЛОДСКИЙ Иван Локосфинкс 0:46:34,70 01:31,8

21 30 10079405089 BLR 2004 * ПУТЯТИН Андрей Минск 0:46:46,70 01:43,8

22 21 10054294116 BLR 2000  ШМАНЦАРЬ Алексей Гомельская обл 0:46:57,80 01:54,9

23 38 10065490946 RUS 2003 * КРЮЧКОВ Марк Локосфинкс 0:46:57,80 01:54,9

24 24 10085157593 BLR 2004 * КЛИМЧИК Антон Могилёвская обл 0:46:57,80 01:54,9

25 5 10093154134 BLR 2004 * БЕЗГЕРЦ Степан Брестская обл 0:46:57,80 01:54,9

26 19 10095665525 BLR 2005 * ТРИБУШЕВСКИЙ Петр Гомельская обл 0:46:57,80 01:54,9

27 25 10076180346 BLR 2004 * ШПАКОВСКИЙ Вячеслав Минск 0:47:00,90 01:58,0

28 37 10036092771 RUS 2002 * ИГОШЕВ Егор Локосфинкс 0:47:00,90 01:58,0

29 10 10081585569 BLR 2005 * САВЛЮК Евгений Брестская обл 0:47:00,90 01:58,0

30 17 10006497566 BLR 1974  ЧЕРВЯКОВ Дмитрий Витебская обл 0:47:00,90 01:58,0

31 6 10085146580 BLR 2004 * БОРИСЮК Иван Брестская обл 0:47:00,90 01:58,0

32 23 10055481960 BLR 2002 * ИВАНЧЕНКО Дмитрий Могилёвская обл 0:47:00,90 01:58,0

15.08.2024

Общая дистанция / Total distance 34 км

Vp = 45,28 km/h
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Место

Place
Bib UCI ID Nat Year

ФАМИЛИЯ Имя / 

NAME, First Name

Команда /

Team

Время / 

Time

Отставание /

Gap

33 15 10083180514 BLR 2005 * ОДИНЕЦ Вадим Витебская обл 0:47:00,90 01:58,0

34 42 10050600941 UAE 1998  ALSABBAGH Mohammad Abu Dhabi Cycling Club 0:47:04,50 02:01,6

35 44 10122294247 UAE 1994  MURAD Omar Abu Dhabi Cycling Club 0:47:04,50 02:01,6

36 47 10144855942 RUS 1990  АКПАРОВ Абдулложон SOLOMON Cycling Team 0:47:04,50 02:01,6

37 41 10055956957 UAE 2001  ALJASMI Omar Abu Dhabi Cycling Club 0:47:07,20 02:04,3

38 27 10079704577 BLR 2002 * АРЛАМОВ Никита Минск 0:47:37,20 02:34,3

39 16 10142638076 BLR 2005 * СЕРЁГИН Александр Витебская обл 0:47:37,20 02:34,3

40 45 10005609614 UAE 1984  MURAD Tariq Abu Dhabi Cycling Club 0:47:37,20 02:34,3

41 2 10092658323 BLR 2005 * ВАЛУЙКО Павел Гродненская обл 0:48:07,20 03:04,3

42 29 10119642309 BLR 2003 * ИВАНОВ Даниил Минск 0:48:07,20 03:04,3

43 40 10121654855 UAE 1995  AHLI Omar Abu Dhabi Cycling Club 0:48:07,20 03:04,3

Классификация Активный гощик:

General Active classification:

Место

Place
Bib UCI ID Nat Year

ФАМИЛИЯ Имя / 

NAME, First Name

Команда /

Team

Очки / 

Pnt.

1 22 10009049373 BLR 1995  СТРОКОВ Василий Минская обл 9

2 1 10009166682 BLR 1996  КОРОЛЁК Евгений Гродненская обл 7

3 9 10015979419 BLR 2000  МАРЧУК Денис Брестская обл 6

4 34 10034952922 RUS 2000  БЕРСЕНЕВ Никита Локосфинкс 4

5 12 10060012870 BLR 2002 * СЫЧУГОВ Александр Брестская обл 3

6 48 10034920687 RUS 1996  БАЙДИКОВ Илья SOLOMON Cycling Team 1
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Классификация Стабильный гонщик:

General Stable rider classification:

Место

Place
Bib UCI ID Nat Year

ФАМИЛИЯ Имя / 

NAME, First Name

Команда /

Team

Очки / 

Pnt.

1 22 10009049373 BLR 1995  СТРОКОВ Василий Минская обл 10

2 1 10009166682 BLR 1996  КОРОЛЁК Евгений Гродненская обл 9

3 48 10034920687 RUS 1996  БАЙДИКОВ Илья SOLOMON Cycling Team 8

4 33 10008705227 RUS 1993  СТАШ Мамыр ВК Минск 7

5 9 10015979419 BLR 2000  МАРЧУК Денис Брестская обл 6

6 20 10084350978 BLR 2003 * ТУР Никита Гомельская обл 5

7 34 10034952922 RUS 2000  БЕРСЕНЕВ Никита Локосфинкс 4

8 4 10107135773 BLR 2005 * ОСТАЛОВСКИ Александр Гродненская обл 3

9 43 10008659959 MAR 1993  AIT EL ABDIA Anass Abu Dhabi Cycling Club 2

10 12 10060012870 BLR 2002 * СЫЧУГОВ Александр Брестская обл 1

Командная генральная классификация:

General Team classification:

Команда /

Team

Общее время / 

Total Time

Отставание /

Gap

1 Брестская обл 2:16:22,50

2 Локосфинкс 2:16:39,00 00:16,50

3 Гомельская обл 2:18:31,60 02:09,10

4 Гродненская обл 2:18:32,10 02:09,60

5 Минск 2:18:50,00 02:27,50

6 Abu Dhabi Cycling Club 2:19:31,00 03:08,50

7 Витебская обл 2:20:36,50 04:14,00

Место

Place
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ОБЛАДАТЕЛИ МАЕК НА 2 ЭТАПЕ / DISTRIBUTION JERSEYS ON STAGE 2:

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГЕНЕРАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ - Жёлтая майка

INDIVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION - Yellow jersey

Лидер классификации / Leader of classification:

22 СТРОКОВ Василий Минская обл

КЛАССИФИКАЦИЯ АКТИВНЫЙ ГОНЩИК - Зелёная майка

MOST ACTIVE RIDER CLASSIFICATION - Green jersey

Лидер классификации / Leader of classification:

22 СТРОКОВ Василий Минская обл

Обладатель майки на этапе / Owner jarsey on the stage:

1 КОРОЛЁК Евгений Гродненская обл

КЛАССИФИКАЦИЯ СТАБИЛЬНЫЙ ГОНЩИК - Фиолетовая майка

STABLE RIDER CLASSIFICATION - Purple jersey

Лидер классификации / Leader of classification:

22 СТРОКОВ Василий Минская обл

Обладатель майки на этапе / Owner jarsey on the stage:

48 БАЙДИКОВ Илья SOLOMON Cycling Team

КЛАССИФИКАЦИЯ МОЛОДОЙ ГОНЩИК - Белая майка

UNDER 23 CLASSIFICATION - White jersey

Лидер классификации / Leader of classification:

20 ТУР Никита Гомельская обл
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ПОРЯДОК СЛЕДОВАНИЯ ТЕХНИЧЕК НА 2 ЭТАПЕ /

ORDER OF TECHNICAL VEHICLES ON STAGE 2:

1 Минская обл

2 Гродненская обл

3 SOLOMON Cycling Team

4 ВК Минск

5 Брестская обл

6 Гомельская обл

7 Локосфинкс

8 Abu Dhabi Cycling Club

9 Минск

10 Team Vivarovar.Art

11 Витебская обл

12 Могилёвская обл
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